
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ 

Сургутского района 

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

08 февраля 2019 года                                                                                            № 22 
п. Нижнесортымский 

 

О согласовании перечня имущества, 

передаваемого в собственность сельского 

поселения Нижнесортымский 

 

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 13.12.2007 № 170-оз 

«О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной 

собственности, между вновь образованными поселениями и муниципальными 

районами, в состав которых входят поселения», 

 

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил: 

 

1. Согласовать перечень передаваемого в собственность сельского поселения 

Нижнесортымский имущества, согласно приложению. 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского 

поселения Нижнесортымский. 

 

 

 

 

 

 

Глава сельского поселения 

Нижнесортымский                                                                                П. В. Рымарев 

 

 
 

 

 



Приложение к решению Совета 

                                                депутатов   сельского поселения 

         Нижнесортымский   

         от 08 февраля 2019 № 22 

 

 

 

Перечень имущества, 

передаваемого в собственность сельского поселения Нижнесортымский 

 

№ п/п Наименование и 

основные 

характеристики объекта 

Едини-

цы изме- 

рения, 

кол-во 

 

Местонахождение 

имущества или иная 

информация, 

индивидуализирую

щая имущество 

Балансов

ая 

(кадастро

вая) 

стоимост

ь, тысяч 

рублей 

1 2 3 4 5 

1. Имущество, предназначенное для обеспечения развития на 

территории поселения физической культуры, школьного спорта и 

массового спорта, организация проведения официальных 

физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий 

поселения 

1.1. Здания (сооружения)  (2 

единицы) 

2  336970,89 

1.1.1. Центр спортивный с 

универсальным игровым 

залом, плавательным 

бассейном и крытым 

катком с искусственным 

льдом, м.с.п. 

Нижнесортымский,2014 

года постройки, в 

составе: 

- спортивный комплекс с 

25-ти метровым 

плавательным 

бассейном, общей 

площадью 6814 кв.м;  

- проезды и площадки 

площадью 

застройки5324.50 кв.м; 

- наружные сети 

освещения 

протяженностью408 м; 

     1 Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, Сургутский 

район, пос. 

Нижнесортымский, 

ул. Дорожников, 

д.15, кадастровый 

№86:03:0060109:84 

333021,84 



- сети связи 

протяженностью 701 м; 

- тепловые сети 

протяженностью 47 м;  

- сети водоснабжения 

протяженностью 78 м; 

- сеть наружного 

дренажа 

протяженностью 36 м;  

- сети напорной 

канализации 

протяженностью 100 м;  

- сети канализации 

протяженностью 18 м; 

- кабельные линии 0,4 

кВ протяженностью 65 м 

 

1.1.2. Канализационная 

насосная станция 

(одноэтажное, нежилое, 

стены – утепленные 

металлические панели 

«Сэндвич», площадь 

застройки 20,20 кв.м),  

в составе: 

- канализационная 

насосная станция, 

площадь застройки 20,20 

кв.м; 

- сети канализации 

протяженностью 162 м. 

    1 Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, Сургутский 

район, с.п. 

Нижнесортымский, 

п. 

Нижнесортымский, 

ул. Дорожников, 15, 

кадастровый 

№86:03:0060109:83 

3949,05 

Всего      2 

 

 336970,89 

1.2. Земельные участки  

(1 единица) 

1  80628,84 

1.2.1. Земельный участок 

площадью 27780 кв.м., 

категория земель: земли 

населённых пунктов; вид 

разрешённого 

использования: под 

строительство объекта 

Центр спортивный с 

универсальным игровым 

1 Ханты-Мансийский 

автономный округ - 

Югра, Сургутский 

район, пос. 

Нижнесортымский, 

кадастровый 

№86:03:0060109:31 

80628,84 



залом, плавательным 

бассейном и крытым 

катком с искусственным 

 льдом, п. 

Нижнесортымский 

Всего       1 

 

 80628,84 

1.3. Оборудование центра 

спортивного с 

универсальным игровым 

залом, плавательным 

бассейном и крытым 

катком с искусственным 

льдом, м.с.п. 

Нижнесортымский (223 

единицы) 

  18298,42 

1.3.1. 
Система телефонизации 

в том числе: 1 компл.  496,05 

 

Базовый блок IP ATC с 

БП, 11 платомест KX-

TDA200 1  шт.    

 

Плата расширенная 16 

внутренних аналоговых 

линий CSLC16 5шт.    

 

Плата расширенная 8 

внутренних гибридных 

линий  PHCL8 1 шт.    

 

Плата расширенная 16 

городских линий 

LCOT16 2 шт.    

 

Плата опций 3 слота 

OPB3 1 шт.    

 

Выносной блок 

домофона Panasonic KX-

T30865RU 1 шт.    

 

Плата 4-х 

домофонов/замков (КХ-

T30865) КХ-TDA0161 1 шт.    

 

Кабель резервного 

питания S/M KX-A228 1 шт.    

 

Аккумулятор 

герметичный 

необслуживаемый 

ALARM FORCE 3 шт.    



 

Кабель AMPHENOL 

2,5м 8 шт.    

 

Плинт размыкающий 

2/10 LSA-PROFIL 27 шт.    

 
19" несущая для 

модулей С1 2 шт.    

 

Штекер комплексной 

защиты для 1 пары 

ComProtekt 2/1 CP HGB 

180A1-S1 4шт.    

1.3.2. 

Телефонный аппарат 

настольный Panasonic 

KX-TS2365RUW 20 шт.  44,96 

1.3.3. 

Телефонный аппарат 

настенный Panasonic 

KX-TS2350 1шт.  0,75 

1.3.4. 
Консоль на 46 клавиш 

Panasonic KX-DT390RU 1 шт.  5,36 

1.3.5. 

Цифровой телефон с 

дисплеем Panasonic KX-

DT343RU 1 шт.  4,28 

1.3.6. Таксофон TELTA 1 шт.  46,60 

1.3.7. 

Цифровой системный 

телефон с 3-ч строчным 

дисплеем 24 клавиши, 

порт XDP KX-TD321RU 1 шт.  10,53 

1.3.8. 

Система телевидения в 

том числе: 1компл  7,02 

 

Антенна телевизионная 

АТКГ-2.1.1-5.2 

"ЗЭТРОН" 1шт.    

 

Антенна телевизионная 

АТКВ-4.1.6-12.4 

"ЗЭТРОН" 1шт.    

 

Антенна телевизионная 

"Сигнал-Профи" 

"ЗЭТРОН" 1шт.    

 

Усилитель 

телевизионный 

магистральный ZA-

812М "ЗЭТРОН" 1шт.    

1.3.9. Система проводного 

вещания, в том числе: 1 компл  144,62 

 Генератор 1 шт.    



"колокольчика" и 

сирены PE-603 "Inter-M" 

 Предварительный 

усилитель стерео PP-613 

"Inter-M" 1 шт.    

 Графический эквалайзер 

EQ-2231 1 шт.    

 Усилитель мощности 

240Вт PA-624 "Inter-M" 1 шт.    

 Автовентилятор PF-602 

"Inter-M" 1 шт.    

 Коммутационная панель 

TB-9116 ROXTON 1 шт.    

 Распределитель сигнала 

PO-9106 ROXTON 1 шт.    

 Панель на 3 

установочных места 

«Inter-M» 10 шт.    

1.3.10. Цифровой тюнер TU 610 

«Inter-M» 1 шт.  17,38 

1.3.11. Цифровой 

проигрыватель PV-632А 

"Inter-M" 1 шт.  23,75 

1.3.12. Проигрыватель компакт-

дисков CD611 "Inter-M" 1 шт.  43,54 

1.3.13. Шкаф для установки 

оборудования на 33 

установочных места 

"Inter-M" 1 шт.  48,31 

1.3.14. Громкоговоритель 

настенный (белый) 3 Вт 

с аттенюатором SWS-

03A "Inter-M" 34 шт.  57,05 

1.3.15. 

Управляющий 

компьютер с монитором 

в комплекте: процессор, 

монитор, клавиатура, 

мышь Core i3-350/Asus 

550/Geforcegt 240/1000 

gbhdd/ddr3 2gb/DVD, 

системный блок 

"INWIN" model: IW-

EAR018 + CD диск 

(Windows) 1 шт.  72,99 



1.3.16. 

Оперативная связь, в том 

числе: 1 компл  6,80 

 

Переговорное 

устройство 

(управляющая трубка 

настольная) Commax 6шт.    

 

Переговорное 

устройство (абонентская 

трубка настенная) 

Commax TP-K 6шт.    

 

Адаптер питания 24В 

БП-2А 2шт.    

1.3.17. 

Часы электронные 

Электроника 7-06М-08 7шт.  46,17 

1.3.18. 

Охранная сигнализация 

в кассе, в том числе: 1компл  6,43 

 

Прибор приемно-

контрольный охранно-

пожарный С2000-4 1 шт.    

 

Резервный источник 

питания РИП-12 (исп.02) 1 шт.    

 

Аккумулятор АКБ 12В, 

7А/ч 1 шт.    

1.3.19. Считыватель ТМ 1 шт.  1,36 

1.3.20. 

Пожарная сигнализация, 

в том числе: 1компл  36,29 

 

Пульт контроля и 

управления С2000-М 1 шт.    

 

Блок сигнально-

пусковой С2000-СП1 

исп.01 2 шт.    

 

Информатор 

телефонный С2000-ИТ 1 шт.    

 

Резервный источник 

питания РИП-12 (исп.01) 3 шт.    

 

Аккумулятор АКБ 12В, 

18А/ч  3 шт.    

 

Знак пожарной 

безопасности F10 30 шт.    

 

Приборы приемно-

контрольные Сигнал-

20П SMD 2 шт.     

1.3.21. 

Принтер "Epson" LX-

300+II 1 шт.   10,86 



1.3.22. 

Система оповещения о 

пожаре, в том числе: 1 компл  242,44 

 

Прибор управления на 4 

зоны Тромбон-ПУ4 1 шт.    

 

Усилитель мощности 

трансляционный 

Тромбон-УМ4-480 1 шт.    

 

Блок резервного питания 

и коммутации Тромбон-

БП21 1 шт.    

 

Блок резервного питания 

и коммутации Тромбон-

БП7 1 шт.    

 

Микрофон настольный 

МТ-310 1 шт.    

 

Оповещатель речевой 

настенный навесной 1Вт 

Глагол-СМ-Н-1 50 шт.    

 

Оповещатель речевой 

настенный навесной 3Вт 

Глагол-СМ-Н-3…5 28 шт.    

 

Оповещатель речевой 

настенный навесной 

10Вт Глагол-СМ-Н-10 12 шт.    

 

Оповещатель речевой 

потолочный навесной 

1Вт Глагол-СМ-П-1 93 шт.    

 

Открытая двухрамная 

стойка 19" (крышка в 

комплекте) 24U ZPAS 

SRD-224 1 шт.    

1.3.23. 

Оздоровительный 

бассейн 25х11м, в том 

числе: 1 шт.  1715,75 

 

Циркуляционный насос 

с префильтром Q=50 

мЗ/ч Н=10м, N=3,2 кВт 

Astral 3 шт.    

 

Циркуляционный насос 

с префильтром Q=26,6 

мЗ/ч Н=10м, N=2,2 кВт 

IML 1 шт.    

 Фильтр FS 900 6 шт.    

 УФ-стерилизатор Е-40- 3 шт.    



240 DELTA UV 

 

Циркуляционный насос 

теплообменника 

YOS40/6-130  1 шт.    

 

Циркуляционный насос 

теплообменника 

WESTER WCP 25-40G 1 шт.    

 Термодатчик Pahlen AB 1 шт.    

 

Электромагнитный 

клапан  3 шт.    

 Фильтр грубой очистки 1 шт.    

 

Насос -дозатор 

коагулянта ETATRON 

DS ROME DLXB-

MA/MB 1компл    

 Счетчик холодной воды 4 шт.    

1.3.24. 

Устройство очистки дна 

для бассейнов (штанга 

телескопическая, щетка, 

шланг) 1 компл  19,37 

1.3.25. 

Детский бассейн 10х6 м, 

в том числе: 1 шт.  710,93 

 

Форсунка стеновая 

заполнения IML 1 шт.    

 

Форсунка регулятора 

заполнения IML 1 шт.    

 

Насос с префильтром 

Q=23 мЗ/ч, Н=10 м, 

N=1,1 кВт, «NIGARA» 2 шт.    

 

Насос с префильтром 

Q=23 мЗ/ч, Н=10 м, 

N=1,1 кВт, «NIGARA» 1 шт.    

 Фильтр FS 900 2 шт.    

 

УФ-стерилизатор 

DELTA UV model: Е-40-

240 1 шт.    

 

Теплообменник, N=28 

кВт Pahlen 1 шт.    

 

Циркуляционный насос 

теплообменника YOS 

40/6-130  1шт.    

 Термодатчик Pahlen 1шт.    

 

Электромагнитный 

клапан 1шт.    



 Фильтр грубой очистки 1шт.    

 

Насос -дозатор 

коагулянта DLX MA/MB 

R/C 1шт.    

 Счетчик холодной воды 1шт.    

1.3.26. 

Устройство очистки дна 

для бассейнов (штанга 

телескопическая, щетка, 

шланг) 1компл  19,37 

1.3.27. 

Огнетушитель 

порошковый ОП-5 (з) 

АВСЕ 68 шт.  37,40 

1.3.28. 

Комплектная 

канализационная 

насосная станция  1шт.  2349,03 

1.3.29. 

Шкаф металлический 

однодверный с 

приставной скамейкой 239 шт.  1099,40 

1.3.30. 

Шкаф металлический 

двухсекционный 

(верхняя и нижняя 

секция) 79 шт.  236,21 

1.3.31. 

Вешалка 6 рожков 

высота 1860 мм, 

деревянная, цвет милан 

орех 28 шт.  77,28 

1.3.32. 

Шкаф гардеробный 1 

дверный 16 шт.  67,52 

1.3.33. 

Вешалка подкатная 38 

крючков  1 шт.  4,53 

1.3.34. 

Комплект обеденный 4 

места, стол, 4 стула, цвет 

бук 6 шт.  28,20 

1.3.35. 

Стол письменный, цвет 

миланский орех 1 шт.  1,74 

1.3.36. 

Стеллаж открытый 

универсальный 6 полок  1 шт.  3,84 

1.3.37. 

Шкаф для одежды 2 

отделения, гардероб с 

продольной штангой, 

закрытый, наличие 

верхней полки, цвет 

миланский орех 1 шт.  4,32 

1.3.38. Шкаф 2 шт.  31,84 



инструментальный 

металлический с 

выдвижными ящиками 

1.3.39. 

Сейф мебельный, замок, 

2 полки высота - 

1200мм, ширина - 

440мм, глубина - 360 мм 1 шт.  7,46 

1.3.40. 

Комплект офисной 

мебели для 

руководителя (стол 

компьютерный, стол для 

руководителя, кресло 

руководителя, тумба 

подкатная) 4 шт.  167,68 

1.3.41. 

Комплект офисной 

мебели (стол 

компьютерный, стол 

однотумбовый, 

поворотная секция, стул 

подъемно-поворотный) 5 шт.  48,20 

1.3.42. 

Шкаф для одежды 

гардероб с поперечной 

штангой, 

комбинированный, с 

полками, цвет милан-

орех 7 шт.  30,10 

1.3.43. 

Шкаф для документов, 2 

закрытые секции, в 

верхней секции 2 полки, 

в нижней - 1, цвет 

миланский орех 8 шт.  35,68 

1.3.44. 

Стол для оргтехники, с 

правосторонней 

компьютерной зоной, с 

тумбой приставной, с 

подставкой для 

системного блока, 

выдвижной панелью под 

клавиатуру, 4 

выдвижных ящика, цвет 

миланский орех 1 шт.  5,42 

1.3.45. Сейф офисный, вес 40кг 6 шт.  31,20 

1.3.46. 

Стол для совещания, 

цвет миланский орех 1 шт.  2,62 



1.3.47. 

Стол, цвет миланский 

орех 5 шт.  12,88 

1.3.48. 

Стол, цвет миланский 

орех 9 шт.  15,66 

1.3.49. 

Шкаф для документов, 

верхние двери 

стеклянные, нижние 

глухие, цвет миланский 

орех 11 шт.  58,19 

1.3.50. 

Стеллаж универсальный 

металлический, 5 полок  4 шт.  16,12 

1.3.51. 

Стол, цвет миланский 

орех 2 шт.  5,20 

1.3.52. 

Вешалка 6 крючков, 

высота 1790 мм, 

деревянная, цвет милан 

орех 3 шт.  8,28 

1.3.53. 

Шкаф металлический 

для хозинвентаря, 4 

полки, наличие замка 1шт.  5,50 

1.3.54. 

Вешалка гардеробная 20 

крючков 1500*2240 мм, 

на металлическом 

каркасе из трубы 

круглого сечения 32 мм 20 шт.  79,20 

1.3.55. 

Вешалка гардеробная 8 

крючков 2140*1000 мм, 

на металлическом 

каркасе из трубы 

круглого сечения 32 мм 5 шт.  20,30 

1.3.56. 

Вешалка гардеробная 10 

крючков на 

металлическом каркасе 

из трубы круглого 

сечения 32 мм 1 шт.  4,23 

1.3.57. 

Стойка гардеробная 

длина 7630 мм, высота 

900мм, наличие 

гардеробных тумб для 

обуви с открытыми 

ячейками, тумбы для 

сумок и ручной клади 2 шт.  34,72 

1.3.58. 

Стойка 

административная в том 1 шт.  17,28 



числе: стол большой-

2шт, стол малый-1шт, 

сегмент угловой-1шт. 

1.3.59. 

Шкаф металлический 

универсальный, 

двухсекционный, 

дверцы с замками 1 шт.  12,88 

1.3.60. 

Стеллаж для хранения 

плавательных 

принадлежностей, 

открытый 

универсальный, наличие 

регулируемых опор 15 шт.  58,11 

1.3.61. Стол пластмассовый 2 шт.  7,54 

1.3.62. Столик 1 шт.  1,62 

1.3.63. Шкаф одностворчатый  1 шт.  2,94 

1.3.64. Шкаф 1 шт.  3,99 

1.3.65. Стол 2 шт.  3,70 

1.3.66. Стол 2 шт.  3,48 

1.3.67. 

Станок вертикально-

сверлильный, 

настольный 1 шт.  44,07 

1.3.68. 

Верстак универсальный 

без защитной панели 2 шт.  39,00 

1.3.69. 

Тележка 

инструментальная 1 шт.  12,60 

1.3.70. Тиски 1 шт.  4,30 

1.3.71. Стол инструментальный 

металлическая 

столешница 1 шт.  13,90 

1.3.72. Каменка  2 шт.  179,74 

1.3.73. Панель управления для 

электрических печей  2шт.  107,81 

1.3.74. Секундомер для 

бассейна  2шт.  77,40 

1.3.75. Лестница из 

полированной 

нержавеющей стали 

AISI-304, 3 

ступени+комплект 

крепления 4 шт.  53,16 

1.3.76. Стартовая тумба 

"Чемпион-2" 6 шт.  178,72 

1.3.77. Горизонтальное 12 шт.  76,99 



анкерное крепление из 

нержавеющей стали 

AISI-316 для установки 

стартовых тумб 

1.3.78. Разделитель дорожек, 

модель "Москва" 5 шт.  137,48 

1.3.79. Горизонтальное 

анкерное крепление из 

нержавеющей стали 

AISI-316 для стоек 

разделителей дорожек 10 шт.  64,16 

1.3.80. Стойка для крепления 

разделительных дорожек 

из нержавеющей стали 

AISI-316 10 шт.  18,33 

1.3.81. Натяжное устройство 

для разделительных 

дорожек 5шт.  36,66 

1.3.82. Мачта указателей 

фальшстарта для 

бассейна 1компл  18,33 

1.3.83. Шнур с поплавками 

фальшстарта 1комл  1,15 

1.3.84. Мачта указателей 

поворота для бассейна 1компл  22,91 

1.3.85. Указатель поворота с 

флажками 2 компл  2,29 

1.3.86. Горизонтальное 

анкерное крепление из 

нержавеющей стали 

AISI-316 для установи 

мачт 6шт.  38,49 

1.3.87. Барабан для 

наматывания 

разделительных дорожек 2шт.  183,30 

1.3.88. Панели для поворота 

(щиты) 12шт.  329,94 

1.3.89. 

Горизонтальное 

анкерное крепление из 

нержавеющей стали 

AISI-316 для панелей 

поворота 24шт.  109,98 

1.3.90. 

Фиксированная опора 

для поворота панелей 24шт.  439,92 



1.3.91. 

Лифт (подъемник для 

людей с ограниченными 

физ. возможностями) в 

комплекте с 

автоматической 

насосной станцией 

Etalon XKJ-1101IA5 1шт.  219,96 

1.3.92. 

Фен стационарный, 

настенный, модель PRC 

G teg 8721, мощность 

900 Вт, производитель 

КНР 6шт.  34,25 

1.3.93. 

Электросушитель для 

рук, модель PRC Q teg 

8814 PW, производитель 

КНР, мощность 0,8 кВт 12шт.  19,20 

1.3.94. 

Машина поломоечная, 

модель IPC Gansow CT 

45 В 50, производитель 

IPC Gansow Италия, 

мощность 750 Вт 2шт.  396,10 

1.3.95. 

Весы напольные 

медицинские 

электронные, ВМЭН-150 2шт.  27,60 

1.3.96. 

Весы напольные 

медицинские 

электронные, ВМЭН-200 2шт.  27,60 

1.3.97. 

Музыкальный центр LG 

DVD Hi-Fi 

микросистема 1шт.  9,81 

1.3.98. ТВ SONY ЖК 1шт.  24,99 

1.3.99. 

Полка универсальная 

для аудио - и 

видеотехники, для BLU-

RAY и медиа плееров, 

компьютерной техники 1шт.  6,20 

1.3.100. МФУ (Факс в компл.) 1шт.  17,00 

1.3.101. 

Телевизор Samsung 

UE55F800 1шт.  90,65 

1.3.102. 

Blu-ray Samsung BD-

F6500 1шт.  9,04 

1.3.103. 

Кофемашина JURA 

IMPRESSA S9 1шт.  85,00 

1.3.104. Табло информационное 1шт.  210,00 



электронное ДИАН Тум 

320.250 

1.3.105. 

Табло информационное 

световое, электронное 

для плавания ДИАН  1шт.  405,00 

1.3.106. 

Табло (время 

температура воды и 

воздуха) ДИАН Д150.8 1шт.  28,36 

1.3.107. 

Указатель времени 

владения мячом ДИАН 1шт.  46,00 

1.3.108. 

Зеркало настенное 

армированное 

1500*1600в комплекте с 

фурнитурой 7шт.  96,60 

1.3.109. 

Доска передвижная 

поворотная меловая  1шт.  13,30 

1.3.110. 

Доска передвижная 

поворотная маркерная 1шт.  13,30 

1.3.111. 

Кассовый аппарат АМС-

100К 2шт.  56,70 

1.3.112. Ворота для гандбола, 

минифутбола 

предназначены для 

проведения 

тренировочных игр и 

соревнований по 

гандболу и минифутболу 

в спортивных залах. 

Ширина - 3000 мм, 

глубина - 500 мм, высота 

- 2000 мм, профиль 

основной рамы ворот 

гандбольных 60 мм, 

глубина основания 500 

мм, вес изделия 44 кг. 

Передние стойки и 

штанга выполнены из 

металлической 

профильной трубы 

60*60 мм. В комплект 

входит крепеж для 

сборки ворот, 

подпятниками для 

крепления ворот к 

1компл  21,20 



твердой поверхности во 

избежание их 

опрокидывания (в 

комплекте 2 шт) 

1.3.113. Щит баскетбольный 

оргстекло, 120*90, 

тренировочный, с 

фермой 

складывающейся к 

стене, вынос 1500 мм и 

кольцом 

3шт.  88,78 

1.3.114. 

Шкаф медицинский 

одностворчатый 

570*325*1750 1шт.  15,70 

1.3.115. 

Шкаф для кабинета 

врача 800*400*1845 1шт.  19,20 

1.3.116. 

Ширма трехстворчатая 

800*400*1700 1шт.  6,30 

1.3.117. 

Столик 

инструментальный 

690*440*860 1шт.  5,60 

1.3.118. 

Кушетка смотровая 

1950*650*550 1шт.  15,60 

1.3.119. 

Стол врача 

1300*700*750 1шт.  9,60 

1.3.120. 

Стол медсестры 

1300*700*750 1шт.  6,20 

1.3.121. 

Стол палатный 

850*750*750 2шт.  12,20 

1.3.122. 

Холодильник 

фармацевтический 1шт.  57,90 

1.3.123. 

Банкетка, 2х местная, 

проф.сталь 3шт.  26,61 

1.3.124. 

Кушетка медицинская с 

регулируемым 

подголовником 1шт.  12,74 

1.3.125. 

Весы медицинские 

электронные колонного 

типа Secа 769 с 

ростомером Secа 220 3шт.  99,63 

1.3.126. 

Скамья для 

переодевания, 

3000х500х500 мм  6шт.  51,00 

1.3.127. Скамья для раздевалок, 2шт.  10,00 



длина - 2000 мм, высота 

- 455 мм, глубина - 375 

мм 

1.3.128. 

Банкетка, 1000х500х400 

мм, жесткая, 

металлический каркас, 

обивка мягкого элемента 

- искусственная кожа, 

цветовая гамма синяя 14шт.  37,80 

1.3.129. 

Стул лабораторный, 

640х435х500-690, 

регулируется по высоте, 

газлифт 2шт.  30,00 

1.3.130. 

Стул подъемно-

поворотный, снабжен 

поворотно-подъемным 

механизмом, ширина 380 

мм, глубина 480 мм, 

высота от 610 до 830 мм, 

каркас хром, цвет 

сиденья синий 2шт.  20,00 

1.3.131. 

Стул офисный 

полумягкий, размеры 

стула 

(ширина/глубина/высота

) 54/55/81 см, каркас 

металлический, стул 

обит тканью, цвет синий 

тканевая основа, спинка 

- тканевая основа 20шт.  44,85 

1.3.132. 

Диван для отдыха, 

1950*850*950 мм, 

обивка мягкого элемента 

- искусственная кожа, 

цвет - синий 2шт.  37,00 

1.3.133. 

Комплект мебели для 

холла, многоместное 

кресло улучшенной 

эргономики и 

повышенной мягкости, 

4-х местная секция, цвет 

синий 5шт.  114,76 

1.3.134. 

Мобильная 

профессиональная 2компл  180,00 



баскетбольная 

конструкция (не 

исправен домкрат) 

1.3.135. 

Баскетбольный щит с 

металлической рамой (не 

установлены) 3шт.  47,63 

1.3.136. Мяч баскетбольный 12шт.  41,68 

1.3.137. 

Измеритель высоты 

волейбольной сетки 1шт.  2,46 

1.3.138. 

Стойка волейбольная с 

защитными 

протекторами 3компл  377,99 

1.3.139. 

Сетка волейбольная с 

антеннами 3шт.  19,18 

1.3.140. Мяч волейбольный 30шт.  93,60 

1.3.141. 

Вышка волейбольная 

судейская с защитными 

протекторами 1компл  47,38 

1.3.142. Ворота для гандбола 1шт.  7,75 

1.3.143. 

Сетка заградительная 

для зала 2шт.  15,25 

1.3.144. 

Мяч для гандбола 

мужской 8шт.  6,30 

1.3.145. Стойки для бадминтона 3компл  63,00 

1.3.146. Сетка для бадминтона 3шт.  6,38 

1.3.147. Ракетка для бадминтона 17шт.  8,44 

1.3.148. Волан 27шт.  0,98 

1.3.149. 

Вышка судейская для 

бадминтона 2шт.  11,48 

1.3.150. 

Стойка теннисная со 

стаканом и подпорками 1компл  8,75 

1.3.151. Сетка теннисная 1шт.  3,13 

1.3.152. Ракетка теннисная 6шт.  5,25 

1.3.153. Мяч теннисный 3шт.  0,48 

1.3.154. Конь гимнастический 1шт.  5,68 

1.3.155. Козел гимнастический 1шт.  4,84 

1.3.156. 

Кольца гимнастические 

на пристенной консоли 1шт.  5,63 

1.3.157. Канат 2шт.  3,25 

1.3.158. 

Устройство для метания 

мячей 1шт.  0,92 

1.3.159. 

Щит тренировочный для 

гандбола 2шт.  25,00 

1.3.160. Компрессор для мячей 1шт.  5,00 



1.3.161. Насос универсальный 8шт.  1,01 

1.3.162. Банкетка 4шт.  20,00 

1.3.163. Корзина 4шт.  14,00 

1.3.164. Сетка 8шт.  1,00 

1.3.165. 

Скамейка 

гимнастическая 15шт.  32,44 

1.3.166. 

Скамейка 

гимнастическая 28шт.  79,66 

1.3.167. Гантели 10компл  210,00 

1.3.168. Медицинбол 10компл  26,25 

1.3.169. Мат гимнастический 30шт.  66,25 

1.3.170. Рулетка 2шт.  1,38 

1.3.171. Рулетка 2шт.  1,60 

1.3.172. Секундомер 8шт.  4,50 

1.3.173. Стол судейский 2шт.  11,53 

1.3.174. Стул вышка 5шт.  28,13 

1.3.175. 

Часы спортивные 

стрелочные 

информационные 1шт.  7,00 

1.3.176. Скамейка для жима 1шт.  12,66 

1.3.177. Скамейка для пресса 1шт.  12,50 

1.3.178. Скамейка Скотта 2шт.  21,60 

1.3.179. Гантели 1компл.  21,50 

1.3.180. Стойки под диски 1шт.  8,75 

1.3.181. Тренажер жим ногами 1шт.  73,75 

1.3.182. Блочная рамка 1шт.  76,88 

1.3.183. Тренажер "Баттерфляй" 1шт.  54,19 

1.3.184. Тренажер для мышц 1шт.  1,63 

1.3.185. Блок для мышц спины 1шт.  56,00 

1.3.186. Гриф для штанги 1шт.  1,93 

1.3.187. 

Штанга 

тяжелоатлетическая 2шт.  16,63 

1.3.188. Диск обрезиненный 4шт.  1,66 

1.3.189. Диск обрезиненный 4шт.  3,15 

1.3.190. Диск обрезиненный 4шт.  11,03 

1.3.191. Диск обрезиненный 2шт.  7,35 

1.3.192. Диск обрезиненный 6шт.  27,56 

1.3.193. 

Дорожка 

антискользящая 132 п.м. 1шт.  0,16 

1.3.194. Скамейка  8шт.  20,00 

1.3.195. Спасательный шест 2шт.  5,75 

1.3.196. Доски для плавания  35шт.  17,00 

1.3.197. Доски для плавания  18шт.  11,38 

1.3.198. Стенка гимнастическая 8шт.  19,80 



1.3.199. Скамейка 3шт.  8,63 

1.3.200. 

Станок 

хореографический 7шт.  21,88 

1.3.201. Скамейка для жима 1шт.  12,66 

1.3.202. 

Скамейка для пресса 

регулируемая 1шт.  10,21 

1.3.203. Гантель 1компл.  15,63 

1.3.204. Стенка гимнастическая 15шт.  50,63 

1.3.205. 

Перекладина навесная 

трансформирующаяся в 

брусья 10шт.  15,00 

1.3.206. Тренажер VasaPro 2шт.  149,87 

1.3.207. 

Тренажер BIO 

Swimbench 2шт.  747,50 

1.3.208. 

Тренажер для обработки 

гребка 10шт.  437,50 

1.3.209. Блочная рамка кроссовер 1шт.  76,88 

1.3.210. 

Скамейка для жима 

горизонтальная 1шт.  16,57 

1.3.211. 

Штанга 

тяжелоатлетическая 1шт.  35,13 

1.3.212. 

Станок 

комбинированный сухое 

плавание 1шт.  19,88 

1.3.213. Стойка для дисков 1шт.  7,50 

1.3.214. Стойка для штанги 1шт.  10,00 

1.3.215. Гриф прямой 7шт.  19,06 

1.3.216. Диск обрезиненный 20шт.  5,00 

1.3.217. Диск обрезиненный 20шт.  9,45 

1.3.218. Диск обрезиненный 10шт.  15,75 

1.3.219. 

Скамейка 

гимнастическая жесткая 1шт.  8,65 

1.3.220. Мат гимнастический 17шт.  31,88 

1.3.221. 

Мягкоячеистое 

модульное покрытие 24 

м2 1шт.  36,00 

1.3.222. Резиновое покрытие 7шт.  9,85 

1.3.223. 

Вертикальная система 

разделения зала 2шт.  1291,86 

 

Всего 

  

18298,42 

 
 


